SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Bohrwerke - Frasmaschine

TOS WHN 13

Machine occasion N° de stock : C5096

CNC-Steuerung NUM 1060

Spindeldurchmesser 130 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Querverschiebung des Tisches - X-Achse
Tischflache

Verfahrweg der Spindel - Z
W-Achsenverfahrweg

Vertikaler Hub des Spindeltragerwagens - Y
Maximalgewicht auf dem Tisch
Spindelkonus

Spindelgeschwindigkeit

Maximale automatische Langsvorschiibe
Tischrotation

Spindelmotor

Dimensions

Banc en croix

Accessoires:

Plateau a surfacer

BUYING-SELLING-EXPERTISE

2050 mm
1800x1800 mm
800 mm

1300 mm

2070 mm

12000 Kg Kg

SA 50

5,6 & 710 tr/min
0,63 & 2500 mm/mn
360°

30 KW

6800x8000x6400
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